



Lote vencedor

Mapa de Apuração

Informações Gerais do Processo

Processo: 0031/2026

Data: 27/03/2026
Tipo Processo: RP - Registro de Preço **Tipo Modalidade:** 7 - Pregão Eletrônico **Nº Modalidade:** 0013/2026 **Critério de Julgamento:** Menor Preço por Lote
Responsável pelo Julgamento: CARLOS ALBERTO LEMES
Objeto do Proceso: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E ELÉTRICA EM GERAL PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE DE ENSINO, AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL SEDIADA NO DISTRITO DE PINTOS NEGREIROS E POLIESPORTIVO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Valor de Referência								
Núm		Descrição do Lote				Tipo de Julgamento		Total do Lote
0001		Lote - ADAPTADOR CURTO DIN 25X3/4"				Menor Preço		96,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
001	792597	ADAPTADOR CURTO DIN 25X3/4"	PÇ	-	12,0000	8,0000	96,00	
0002		Lote - AGUARRÁS 5 LITROS				Menor Preço		1.779,7500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
002	1531	AGUARRÁS 5 LITROS	GL	-	15,0000	118,6500	1.779,75	
0003		Lote - ANDAIMES TUBULARES 1,0X1,50				Menor Preço		27.600,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
003	792615	ANDAIMES TUBULARES 1,0X1,50	UN	-	120,0000	230,0000	27.600,00	
0004		Lote - ARAME RETORCIDO				Menor Preço		1.950,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
004	792547	ARAME RETORCIDO	KG	-	120,0000	16,2500	1.950,00	
0005		Lote - AREIA MEDIA				Menor Preço		45.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
005	792525	AREIA MEDIA	M3	-	250,0000	180,0000	45.000,00	
0006		Lote - ARGAMASSA PARA PORCELANATO				Menor Preço		11.100,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
006	792534	ARGAMASSA PARA PORCELANATO	SC	-	300,0000	37,0000	11.100,00
0007	Lote - ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL				Menor Preço		666,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
007	773912	ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UN	-	18,0000	37,0000	666,00
0008	Lote - AZULEJOS				Menor Preço		12.339,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
008	792535	AZULEJOS	M2	-	270,0000	45,7000	12.339,00
0009	Lote - BARRAMENTO BIFAS DISJ DIN BP63-E2/21 12 POLOS 63 A 400V				Menor Preço		350,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
009	791422	BARRAMENTO BIFAS DISJ DIN BP63-E2/21 12 POLOS 63 A 400V	UN	-	15,0000	23,3500	350,25
0010	Lote - BARRAMENTO TRIFAS DISJ DIN BP63-E3/21 12 POLOS 63ª 400V				Menor Preço		450,3000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
010	791385	BARRAMENTO TRIFAS DISJ DIN BP63-E3/21 12 POLOS 63ª 400V	UN	-	15,0000	30,0200	450,30
0011	Lote - BARRAS DE APOIO EM TUBO GALVANIZADO 1,5"X 90CM				Menor Preço		3.420,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
011	792640	BARRAS DE APOIO EM TUBO GALVANIZADO 1,5"X 90CM	UN	-	18,0000	190,0000	3.420,00
0012	Lote - BARRAS DE FERRO DIN 10.0 MM BARRAS DE 12 METROS				Menor Preço		8.820,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
012	792524	BARRAS DE FERRO DIN 10.0 MM BARRAS DE 12 METROS	UN	-	180,0000	49,0000	8.820,00
0013	Lote - BARRAS DE FERRO DIN 5.0MM BARRAS DE 12 METROS				Menor Preço		3.408,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
013	792521	BARRAS DE FERRO DIN 5.0MM BARRAS DE 12 METROS	UN	-	240,0000	14,2000	3.408,00
0014	Lote - BARRAS DE FERRO DIN 6.3MM BARRAS DE 12 METROS				Menor Preço		12.984,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
014	792522	BARRAS DE FERRO DIN 6.3MM BARRAS DE 12 METROS	UN	-	480,0000	27,0500	12.984,00
0015	Lote - BARRAS DE FERRO DIN 8.0 MM BARRAS DE 12 METROS				Menor Preço		12.300,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
015	792523	BARRAS DE FERRO DIN 8.0 MM BARRAS DE 12 METROS	UN	-	300,0000	41,0000	12.300,00
0016	Lote - BETONEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.				Menor Preço		3.688,0000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
016	786096	BETONEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.	UN	-	1,0000	3.688,0000	3.688,00
0017	Lote - BRITA Nº 01				Menor Preço		28.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
017	5572	BRITA Nº 01	M3	-	100,0000	280,0000	28.000,00
0018	Lote - BRITA Nº 02				Menor Preço		28.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
018	792548	BRITA Nº 02	M3	-	100,0000	280,0000	28.000,00
0019	Lote - BROCAS DE VIDEA 10MM				Menor Preço		239,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
019	792636	BROCAS DE VIDEA 10MM	UN	-	12,0000	19,9500	239,40
0020	Lote - BROCAS DE VIDEA 12MM				Menor Preço		331,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
020	792637	BROCAS DE VIDEA 12MM	UN	-	12,0000	27,6000	331,20
0021	Lote - BROCAS DE VIDEA 6MM				Menor Preço		126,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
021	792634	BROCAS DE VIDEA 6MM	UN	-	12,0000	10,5000	126,00
0022	Lote - BROCAS DE VIDEA 8MM				Menor Preço		191,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
022	792635	BROCAS DE VIDEA 8MM	UN	-	12,0000	15,9500	191,40
0023	Lote - CABO DE ENXADÃO ROXINHO				Menor Preço		378,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
023	786759	CABO DE ENXADÃO ROXINHO	UN	-	6,0000	63,0000	378,00
0024	Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM AZUL				Menor Preço		1.944,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
024	792500	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM AZUL	M	-	1.200,0000	1,6200	1.944,00
0025	Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM BRANCO				Menor Preço		1.944,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
025	792503	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM BRANCO	M	-	1.200,0000	1,6200	1.944,00
0026	Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM PRETO				Menor Preço		1.944,0000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
026	792501	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM PRETO	M	-	1.200,0000	1,6200	1.944,00
0027		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 16MM				Menor Preço	1.972,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
027	792504	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 16MM	M	-	120,0000	16,4400	1.972,80
0028		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750V CLASSE 5 6MM AZUL				Menor Preço	5.553,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
028	792513	CABO FLEX ANTI CHAMA 750V CLASSE 5 6MM AZUL	M	-	900,0000	6,1700	5.553,00
0029		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750 V CLASSE 5 6MM BRANCO				Menor Preço	5.553,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
029	792516	CABO FLEX ANTICHAMA 750 V CLASSE 5 6MM BRANCO	M	-	900,0000	6,1700	5.553,00
0030		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM PRETO				Menor Preço	5.553,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
030	792514	CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM PRETO	M	-	900,0000	6,1700	5.553,00
0031		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM VERMELHO				Menor Preço	5.553,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
031	792515	CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM VERMELHO	M	-	900,0000	6,1700	5.553,00
0032		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM AZUL				Menor Preço	3.048,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
032	792496	CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM AZUL	M	-	1.200,0000	2,5400	3.048,00
0033		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM BRANCO				Menor Preço	3.048,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
033	792498	CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM BRANCO	M	-	1.200,0000	2,5400	3.048,00
0034		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM PRETO				Menor Preço	3.048,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
034	792497	CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM PRETO	M	-	1.200,0000	2,5400	3.048,00
0035		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM VERMELHO				Menor Preço	3.048,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
035	792499	CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM VERMELHO	M	-	1.200,0000	2,5400	3.048,00
0036		Lote - CABO FLEXÍVEL CLASSE 5				Menor Preço	3.105,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
036	792552	CABO FLEXÍVEL CLASSE 5	ML	-	900,0000	3,4500	3.105,00
0037	Lote - CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 1,5MM2 ROLO 100METROS				Menor Preço		2.580,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
037	792553	CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 1,5MM2 ROLO 100METROS	ML	-	1.200,0000	2,1500	2.580,00
0038	Lote - CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5 , ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 4,00MM2 ROLO 100METROS				Menor Preço		17,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
038	792565	CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5 , ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 4,00MM2 ROLO 100METROS	UN	-	3,0000	5,7500	17,25
0039	Lote - CABO PP 500 V 2X1,5MM				Menor Preço		1.353,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
039	792507	CABO PP 500 V 2X1,5MM	UN	-	300,0000	4,5100	1.353,00
0040	Lote - CABO PP 500V 2X2 2,5MM				Menor Preço		4.302,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
040	792506	CABO PP 500V 2X2 2,5MM	UN	-	600,0000	7,1700	4.302,00
0041	Lote - CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS				Menor Preço		1.572,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
041	792586	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS	PÇ	-	3,0000	524,0000	1.572,00
0042	Lote - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES				Menor Preço		992,1600
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
042	792508	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES	UN	-	18,0000	55,1200	992,16
0043	Lote - CAIXA DE PVC 4X2				Menor Preço		22,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
043	792549	CAIXA DE PVC 4X2	PÇ	-	24,0000	0,9500	22,80
0044	Lote - CAIXA DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 4 DISJUNTORES				Menor Preço		60,6300
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
044	792518	CAIXA DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 4 DISJUNTORES	UN	-	3,0000	20,2100	60,63
0045	Lote - CAIXA PVC DE EMBUTIR ALVENARIA 4X4 AMARELA				Menor Preço		91,5000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
045	792485	CAIXA PVC DE EMBUTIR ALVENARIA 4X4 AMARELA	UN	-	30,0000	3,0500	91,50
0046	Lote - CAIXA PVC EMBUTIR ALVENARIA 4X2 AMARELA				Menor Preço		80,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
046	792486	CAIXA PVC EMBUTIR ALVENARIA 4X2 AMARELA	UN	-	60,0000	1,3400	80,40
0047	Lote - CAIXA PVC OCTOGONAL 3X3				Menor Preço		354,9000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
047	792551	CAIXA PVC OCTOGONAL 3X3	PÇ	-	78,0000	4,5500	354,90
0048	Lote - CAL HIDRATADA				Menor Preço		7.566,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
048	792531	CAL HIDRATADA	SC	-	390,0000	19,4000	7.566,00
0049	Lote - CANTONEIRA 1"X1/8				Menor Preço		8.348,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
049	787800	CANTONEIRA 1"X1/8	UN	-	120,0000	69,5700	8.348,40
0050	Lote - CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 60 LITROS				Menor Preço		3.727,6800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
050	785509	CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 60 LITROS	UN	-	12,0000	310,6400	3.727,68
0051	Lote - CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 90 LITROS				Menor Preço		6.313,9200
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
051	785508	CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 90 LITROS	UN	-	12,0000	526,1600	6.313,92
0052	Lote - CAVADEIRA COM CABO DE FERRO				Menor Preço		568,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
052	792630	CAVADEIRA COM CABO DE FERRO	UN	-	3,0000	189,5000	568,50
0053	Lote - CAVADEIRA COM CABO DE MADEIRA DE ABRIR				Menor Preço		222,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
053	792629	CAVADEIRA COM CABO DE MADEIRA DE ABRIR	UN	-	3,0000	74,2000	222,60
0054	Lote - CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG				Menor Preço		45.600,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
054	775567	CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG	SC	-	1.200,0000	38,0000	45.600,00
0055	Lote - COMPRESSOR PARA PINTURA , COM PISTOLA				Menor Preço		342,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
055	792632	COMPRESSOR PARA PINTURA , COM PISTOLA	UN	-	3,0000	114,0000	342,00
0056		Lote - CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO CABO 16MM2 63ª 11900				Menor Preço	325,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
056	791427	CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO CABO 16MM2 63ª 11900	UN	-	60,0000	5,4200	325,20
0057		Lote - CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 10 (2,5 - 10MM2)				Menor Preço	466,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
057	792492	CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 10 (2,5 - 10MM2)	UN	-	60,0000	7,7700	466,20
0058		Lote - CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 16 (10-16 MM2)				Menor Preço	587,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
058	792493	CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 16 (10-16 MM2)	UN	-	60,0000	9,7900	587,40
0059		Lote - CONECTOR PARAF FEND SIMPLES PF 95 (35-95 MM2)				Menor Preço	422,1600
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
059	792491	CONECTOR PARAF FEND SIMPLES PF 95 (35-95 MM2)	UN	-	12,0000	35,1800	422,16
0060		Lote - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95				Menor Preço	422,1600
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
060	779935	CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95	PÇ	-	12,0000	35,1800	422,16
0061		Lote - CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A HORIZONTE SLEEEK BR BRILHO				Menor Preço	1.437,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
061	792478	CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A HORIZONTE SLEEEK BR BRILHO	UN	-	120,0000	11,9800	1.437,60
0062		Lote - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A HORIZONTAL SLEEK BR BRILHO				Menor Preço	725,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
062	792479	CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A HORIZONTAL SLEEK BR BRILHO	UN	-	60,0000	12,0900	725,40
0063		Lote - CONJUTO INTERRUPTOR SIMPLES HORIZ 19931 - 30				Menor Preço	235,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
063	791398	CONJUTO INTERRUPTOR SIMPLES HORIZ 19931 - 30	UN	-	18,0000	13,1000	235,80
0064		Lote - CUNHA DE 2MM SACOS COM 50 UNIDADES				Menor Preço	4.785,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
064	792539	CUNHA DE 2MM SACOS COM 50 UNIDADES	SC	-	150,0000	31,9000	4.785,00
0065		Lote - CURVA CURTA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO				Menor Preço	939,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3632-0530
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
065	792625	CURVA CURTA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO	UN	-	12,0000	78,2500	939,00
0066		Lote - CURVA CURTA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO			Menor Preço		609,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
066	792628	CURVA CURTA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO	UN	-	12,0000	50,7500	609,00
0067		Lote - CURVA LONGA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO			Menor Preço		939,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
067	781397	CURVA LONGA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO	UN	-	12,0000	78,2500	939,00
0068		Lote - CURVA LONGA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO			Menor Preço		609,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
068	792627	CURVA LONGA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO	UN	-	12,0000	50,7500	609,00
0069		Lote - DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL COM CABO DE MADEIRA; NUMERO/MEDIDAS: MEDINDO 300MM X 120MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: PINTURA;			Menor Preço		86,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
069	785287	DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL COM CABO DE MADEIRA; NUMERO/MEDIDAS: MEDINDO 300MM X 120MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: PINTURA;	UN	-	6,0000	14,4500	86,70
0070		Lote - DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO; NUMERO/MEDIDAS: 480 X 120 MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: CONSTRUCAO CIVIL;			Menor Preço		86,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
070	785290	DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO; NUMERO/MEDIDAS: 480 X 120 MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: CONSTRUCAO CIVIL;	UN	-	6,0000	14,4500	86,70
0071		Lote - DISCO CORTE DIAMANTADO MAKITA			Menor Preço		66,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
071	3311	DISCO CORTE DIAMANTADO MAKITA	UN	-	20,0000	3,3000	66,00
0072		Lote - DISCO DE CORTE 7" (FINO)			Menor Preço		1.320,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
072	787806	DISCO DE CORTE 7" (FINO)	UN	-	150,0000	8,8000	1.320,00
0073		Lote - DISCO DE SERRA - 7.1/4 POLEGADAS; DENTES: 48 DENTES			Menor Preço		480,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
073	785138	DISCO DE SERRA - 7.1/4 POLEGADAS; DENTES: 48 DENTES	UN	-	15,0000	32,0000	480,00
0074		Lote - DISCO PARA PORCELANATO			Menor Preço		410,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
074	792653	DISCO PARA PORCELANATO	UN	-	10,0000	41,0000	410,00
0075	Lote - DISJUNTORES BPS 45 K				Menor Preço		588,1200
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
075	792509	DISJUNTORES BPS 45 K	UN	-	12,0000	49,0100	588,12
0076	Lote - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A 6000 K				Menor Preço		1.151,8200
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
076	792512	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A 6000 K	UN	-	18,0000	63,9900	1.151,82
0077	Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO				Menor Preço		111,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
077	792560	DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO	PÇ	-	9,0000	12,4000	111,60
0078	Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO(220V/127V)				Menor Preço		34,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
078	792564	DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO(220V/127V)	PÇ	-	3,0000	11,5000	34,50
0079	Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO - NEMA DIN 20A				Menor Preço		36,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
079	792561	DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO - NEMA DIN 20A	PÇ	-	3,0000	12,0000	36,00
0080	Lote - DISJUNTOR UNOPLOAR 16 A 3000K				Menor Preço		484,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
080	792511	DISJUNTOR UNOPLOAR 16 A 3000K	UN	-	60,0000	8,0800	484,80
0081	Lote - DISJUNTOR UNOPOLAR 10A 3000K				Menor Preço		727,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
081	792510	DISJUNTOR UNOPOLAR 10A 3000K	UN	-	90,0000	8,0800	727,20
0082	Lote - DIVISORIA EM GRANITO POLIDO CINZA ANDORNHIA				Menor Preço		12.600,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
082	792583	DIVISORIA EM GRANITO POLIDO CINZA ANDORNHIA	M²	-	45,0000	280,0000	12.600,00
0083	Lote - Eletrodo Denver 3,25 .				Menor Preço		1.395,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
083	787070	Eletrodo Denver 3,25 .	KG	-	45,0000	31,0000	1.395,00
0084	Lote - ELETRODUTO CORRUGADO 25MM (3/4")				Menor Preço		984,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
084	792517	ELETRODUTO CORRUGADO 25MM (3/4")	M	-	600,0000	1,6400	984,00
0085	Lote - ELETRODUTO LEVE 1"				Menor Preço		17.940,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
085	792567	ELETRODUTO LEVE 1"	ML	-	600,0000	29,9000	17.940,00
0086	Lote - ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL COR AMARELO DE 32MM, 25 METROS				Menor Preço		2.154,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
086	792648	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL COR AMARELO DE 32MM, 25 METROS	M	-	600,0000	3,5900	2.154,00
0087	Lote - ENGATE FLEXIVEL 1/2"X30MM				Menor Preço		180,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
087	792587	ENGATE FLEXIVEL 1/2"X30MM	PÇ	-	24,0000	7,5000	180,00
0088	Lote - ENXADA COM CABO 2,0 LB				Menor Preço		948,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
088	784804	ENXADA COM CABO 2,0 LB	UN	-	12,0000	79,0000	948,00
0089	Lote - ENXADÃO ESTREITO SEM CABO				Menor Preço		167,1000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
089	2758	ENXADÃO ESTREITO SEM CABO	UN	-	6,0000	27,8500	167,10
0090	Lote - ENXADÃO LARGO 2,5LB - COM CABO DE MADEIRA				Menor Preço		466,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
090	775308	ENXADÃO LARGO 2,5LB - COM CABO DE MADEIRA	UN	-	6,0000	77,8000	466,80
0091	Lote - ESPELHO 90X90M VIDRO DE CRISTAL				Menor Preço		150,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
091	792584	ESPELHO 90X90M VIDRO DE CRISTAL	UN	-	1,0000	150,0000	150,00
0092	Lote - ESPUMA EXPANSIVA PARA ASSENTAMENTO DE PORTAIS BISNAGAS				Menor Preço		1.237,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
092	792643	ESPUMA EXPANSIVA PARA ASSENTAMENTO DE PORTAIS BISNAGAS	UN	-	45,0000	27,5000	1.237,50
0093	Lote - Estanque 4x2				Menor Preço		930,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
093	792550	Estanque 4x2	PÇ	-	60,0000	15,5000	930,00
0094	Lote - EXTENSOR 3,00 METROS PARA ROLO DE PINTURA				Menor Preço		249,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
094	775566	EXTENSOR 3,00 METROS PARA ROLO DE PINTURA	UN	-	6,0000	41,5000	249,00
0095	Lote - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA E PORTÕES				Menor Preço		1.226,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
095	775903	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA E PORTÕES	UN	-	15,0000	81,7500	1.226,25
0096	Lote - FECHADURA PARA BANHEIRO				Menor Preço		323,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
096	792623	FECHADURA PARA BANHEIRO	PÇ	-	6,0000	53,9500	323,70
0097	Lote - FERRO REDONDO 3/8				Menor Preço		3.600,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
097	787817	FERRO REDONDO 3/8	UN	-	60,0000	60,0000	3.600,00
0098	Lote - FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT				Menor Preço		624,7500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
098	5637	FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT	UN	-	75,0000	8,3300	624,75
0099	Lote - FORRO DE PINUS				Menor Preço		5.550,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
099	792641	FORRO DE PINUS	M2	-	150,0000	37,0000	5.550,00
0100	Lote - GESSO RAPIDO 5KG				Menor Preço		5.850,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
100	791714	GESSO RAPIDO 5KG	UN	-	300,0000	19,5000	5.850,00
0101	Lote - GRAMPO DE ATERRAMENTO 5/8" TH58				Menor Preço		25,6800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
101	792490	GRAMPO DE ATERRAMENTO 5/8" TH58	UN	-	3,0000	8,5600	25,68
0102	Lote - HASTE ATERRA BAIXA CAMADA 5/8" X 2438 MM				Menor Preço		122,9100
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
102	792489	HASTE ATERRA BAIXA CAMADA 5/8" X 2438 MM	UN	-	3,0000	40,9700	122,91
0103	Lote - HASTE TERRA 2.40 GAL				Menor Preço		1.274,0400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
103	792488	HASTE TERRA 2.40 GAL	UN	-	9,0000	141,5600	1.274,04
0104	Lote - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES				Menor Preço		183,7500



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
104	792558	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	PÇ	-	21,0000	8,7500	183,75
0105	Lote - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E TOMADA QUADRADA TOMADA 2P+T				Menor Preço		47,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
105	792559	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E TOMADA QUADRADA TOMADA 2P+T	PÇ	-	3,0000	15,7500	47,25
0106	Lote - INTERRUPTOR BIPOLAR DR				Menor Preço		118,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
106	792566	INTERRUPTOR BIPOLAR DR	PÇ	-	3,0000	39,5000	118,50
0107	Lote - INTERRUPTOR PARALELO HORIZ SLEEK BR BRILHO				Menor Preço		431,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
107	792480	INTERRUPTOR PARALELO HORIZ SLEEK BR BRILHO	UN	-	30,0000	14,3800	431,40
0108	Lote - JANELA DE CORRER 1,20X2,00				Menor Preço		35.850,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
108	792577	JANELA DE CORRER 1,20X2,00	PÇ	-	30,0000	1.195,0000	35.850,00
0109	Lote - JANELA MAXIN-AR (0,30X1,60)				Menor Preço		16.560,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
109	792578	JANELA MAXIN-AR (0,30X1,60)	PÇ	-	30,0000	552,0000	16.560,00
0110	Lote - JANELA MAXIN-AR (0,80X0,80)				Menor Preço		1.614,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
110	792579	JANELA MAXIN-AR (0,80X0,80)	PÇ	-	6,0000	269,0000	1.614,00
0111	Lote - JOELHO 90° DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM				Menor Preço		28,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
111	792592	JOELHO 90° DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM	PÇ	-	6,0000	4,8000	28,80
0112	Lote - JOELHO 90° JS DIN 25MM				Menor Preço		7,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
112	792593	JOELHO 90° JS DIN 25MM	PÇ	-	6,0000	1,2500	7,50
0113	Lote - JOELHO 90° SR DIN 20X1/2"				Menor Preço		190,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
113	792589	JOELHO 90° SR DIN 20X1/2"	PÇ	-	24,0000	7,9500	190,80
0114	Lote - JOELHO 90° SRM DIN 20X1/2"				Menor Preço		133,8000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
114	792591	JOELHO 90º SRM DIN 20X1/2"	PÇ	-	6,0000	22,3000	133,80
0115	Lote - JOELHO DE ESGOTO 90 100 MM				Menor Preço		256,8000
115	779001	JOELHO DE ESGOTO 90 100 MM	UN	-	24,0000	10,7000	256,80
0116	Lote - JOELHO PVC 90ºX40MM ESGOTO				Menor Preço		83,4000
116	792604	JOELHO PVC 90ºX40MM ESGOTO	UN	-	12,0000	6,9500	83,40
0117	Lote - JOELHO PVC 90ºX50MM ESGOTO				Menor Preço		111,6000
117	792603	JOELHO PVC 90ºX50MM ESGOTO	UN	-	12,0000	9,3000	111,60
0118	Lote - JOGO DE DOBRADIÇA - CARTELA COM 3 UNIDADES				Menor Preço		405,0000
118	792700	JOGO DE DOBRADIÇA - CARTELA COM 3 UNIDADES	UN	-	27,0000	15,0000	405,00
0119	Lote - JOGOS DE ALIZARES				Menor Preço		1.428,0000
119	792652	JOGOS DE ALIZARES	JG	-	21,0000	68,0000	1.428,00
0120	Lote - LAJE DE COBERTURA H12				Menor Preço		6.732,0000
120	792532	LAJE DE COBERTURA H12	M2	-	66,0000	102,0000	6.732,00
0121	Lote - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" (SERRINHA)				Menor Preço		975,0000
121	1906	LAMINA DE SERRA MANUAL 12" (SERRINHA)	UN	-	15,0000	65,0000	975,00
0122	Lote - LAMPADA FLUORESCENTE				Menor Preço		2.053,7400
122	792570	LAMPADA FLUORESCENTE	PÇ	-	78,0000	26,3300	2.053,74
0123	Lote - LAMPADA GLOBO LED 30W BIV 2400 LM				Menor Preço		1.648,5000
123	792484	LAMPADA GLOBO LED 30W BIV 2400 LM	UN	-	150,0000	10,9900	1.648,50
0124	Lote - LATA DE VERNIZ 3,6				Menor Preço		2.235,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
124	3728	LATA DE VERNIZ 3,6	UN	-	15,0000	149,0000	2.235,00
0125	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 120 E 180				Menor Preço		220,0000
125	785052	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 120 E 180	UN	-	200,0000	1,1000	220,00
0126	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 20				Menor Preço		110,0000
126	785049	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 20	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0127	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 220 E 240				Menor Preço		220,0000
127	785053	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 220 E 240	UN	-	200,0000	1,1000	220,00
0128	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 320				Menor Preço		110,0000
128	785054	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 320	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0129	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 36				Menor Preço		110,0000
129	785050	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 36	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0130	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 400				Menor Preço		110,0000
130	785055	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 400	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0131	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 600				Menor Preço		110,0000
131	785056	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 600	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0132	Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 60, 80 E 100				Menor Preço		110,0000
132	785051	LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 60, 80 E 100	UN	-	100,0000	1,1000	110,00
0133	Lote - LUMINARIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALETA PLASTICA PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LÂMPADA). REFERÊNCIA SINAPI-I 12266.				Menor Preço		3.190,2000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
133	789370	LUMINARIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALETA PLASTICA PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LÂMPADA). REFERÊNCIA SINAPI-I 12266. Modelo de Referência:	UN	-	78,0000	40,9000	3.190,20
0134		Lote - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM.G			Menor Preço		594,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
134	781714	LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM.G	CX	-	60,0000	9,9000	594,00
0135		Lote - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. M			Menor Preço		594,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
135	781715	LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. M	CX	-	60,0000	9,9000	594,00
0136		Lote - LUVA SEM DIN 20X1/2"			Menor Preço		23,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
136	792596	LUVA SEM DIN 20X1/2"	PÇ	-	12,0000	1,9500	23,40
0137		Lote - LUVA SEM DIN 25X3/4"			Menor Preço		22,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
137	792599	LUVA SEM DIN 25X3/4"	PÇ	-	6,0000	3,7500	22,50
0138		Lote - MADERITE DE 10MM			Menor Preço		2.010,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
138	792542	MADERITE DE 10MM	FLS	-	30,0000	67,0000	2.010,00
0139		Lote - MANGUEIRA DE JARDIM 3/4			Menor Preço		765,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
139	792631	MANGUEIRA DE JARDIM 3/4	ML	-	90,0000	8,5000	765,00
0140		Lote - MANGUEIRA DE PEDREIRO NÍVEL 5/16 X 1 1/2			Menor Preço		175,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
140	2048	MANGUEIRA DE PEDREIRO NÍVEL 5/16 X 1 1/2	M	-	60,0000	2,9200	175,20
0141		Lote - MARRETAS COM CABO PARA 10 KG			Menor Preço		3.419,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
141	792620	MARRETAS COM CABO PARA 10 KG	UN	-	6,0000	569,9500	3.419,70
0142		Lote - MARTELETE DE 10 KG			Menor Preço		12.899,7000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
142	792649	MARTELETE DE 10 KG	UN	-	3,0000	4.299,9000	12.899,70
0143	Lote - MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 27MM				Menor Preço		141,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
143	785074	MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 27MM	UN	-	3,0000	47,0000	141,00
0144	Lote - MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 29MM				Menor Preço		141,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
144	785073	MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 29MM	UN	-	3,0000	47,0000	141,00
0145	Lote - MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO				Menor Preço		498,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
145	792319	MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO	UN	-	60,0000	8,3100	498,60
0146	Lote - MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES				Menor Preço		421,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
146	792320	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES	UN	-	60,0000	7,0300	421,80
0147	Lote - MÓDULO TOMADA 2P+T 20A				Menor Preço		33,7800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
147	792322	MÓDULO TOMADA 2P+T 20A	UN	-	6,0000	5,6300	33,78
0148	Lote - NIPLE DUPLO 1/2"				Menor Preço		56,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
148	792588	NIPLE DUPLO 1/2"	PÇ	-	24,0000	2,3500	56,40
0149	Lote - NIVELADOR E ESPAÇADOR				Menor Preço		4.128,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
149	792538	NIVELADOR E ESPAÇADOR	SC	-	240,0000	17,2000	4.128,00
0150	Lote - PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA				Menor Preço		479,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
150	2760	PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA	UN	-	6,0000	79,9500	479,70
0151	Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº10				Menor Preço		285,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
151	792651	PARAFUSO COM BUCHAS Nº10	UN	-	500,0000	0,5700	285,00
0152	Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº6				Menor Preço		84,5000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
152	783961	PARAFUSO COM BUCHAS Nº6	UN	-	500,0000	0,1690	84,50
0153	Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº8				Menor Preço		185,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
153	792650	PARAFUSO COM BUCHAS Nº8	UN	-	500,0000	0,3700	185,00
0154	Lote - PEÇA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRATADA				Menor Preço		11.462,9400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
154	792544	PEÇA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRATADA	UN	-	18,0000	636,8300	11.462,94
0155	Lote - PEITORIL EM GRANITO CINZA ANDORINHA 16X85				Menor Preço		3.144,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
155	792581	PEITORIL EM GRANITO CINZA ANDORINHA 16X85	PÇ	-	6,0000	524,0000	3.144,00
0156	Lote - PENEIRA FINA				Menor Preço		636,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
156	792545	PENEIRA FINA	UN	-	20,0000	31,8000	636,00
0157	Lote - PENEIRA MEDIA				Menor Preço		636,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
157	792546	PENEIRA MEDIA	UN	-	20,0000	31,8000	636,00
0158	Lote - PERFIL ENRIJECIDO 100X40 CHAPA 13				Menor Preço		21.900,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
158	792644	PERFIL ENRIJECIDO 100X40 CHAPA 13	UN	-	300,0000	73,0000	21.900,00
0159	Lote - PERFIL SIMPLES 100X40 CHAPA 13				Menor Preço		2.574,9000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
159	792645	PERFIL SIMPLES 100X40 CHAPA 13	UN	-	90,0000	28,6100	2.574,90
0160	Lote - PERFIL "U" 100X40 SIMPLES CHAPA 13 (2,25)				Menor Preço		22.650,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
160	787798	PERFIL "U" 100X40 SIMPLES CHAPA 13 (2,25)	UN	-	150,0000	151,0000	22.650,00
0161	Lote - PERFIL "U" SIMPLES 3"				Menor Preço		15.450,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
161	792646	PERFIL "U" SIMPLES 3"	UN	-	75,0000	206,0000	15.450,00
0162	Lote - PERFIL "U" SIMPLES CHAPA 14				Menor Preço		18.000,0000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
162	792647	PERFIL"U" SIMPLES CHAPA 14	UN	-	120,0000	150,0000	18.000,00
0163	Lote - PISO PORCELANATO				Menor Preço		27.840,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
163	792533	PISO PORCELANATO	M2	-	435,0000	64,0000	27.840,00
0164	Lote - PLACA 2X4 PARA 1 FUNÇÃO RETANGULAR				Menor Preço		144,9000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
164	792556	PLACA 2X4 PARA 1 FUNÇÃO RETANGULAR	PÇ	-	21,0000	6,9000	144,90
0165	Lote - PLACA 2X4 PARA 2 FUNÇÕES RETANGULARES				Menor Preço		13,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
165	792557	PLACA 2X4 PARA 2 FUNÇÕES RETANGULARES	PÇ	-	3,0000	4,5000	13,50
0166	Lote - PLACA COM SUPORTE 4 X 2 MODULO SEPARADO				Menor Preço		34,2600
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
166	792482	PLACA COM SUPORTE 4 X 2 MODULO SEPARADO	UN	-	6,0000	5,7100	34,26
0167	Lote - PLACA COM SUPORTE 4 X 4 2 MODULOS 16021 SLEEK BR BRILHO				Menor Preço		296,1000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
167	792483	PLACA COM SUPORTE 4 X 4 2 MODULOS 16021 SLEEK BR BRILHO	UN	-	30,0000	9,8700	296,10
0168	Lote - PLACA + SUPORTE 4X2 2 MOD SEPARADOS				Menor Preço		171,3000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
168	792481	PLACA + SUPORTE 4X2 2 MOD SEPARADOS	UN	-	30,0000	5,7100	171,30
0169	Lote - PLAFON PLASTICO E-27 21249 MAX 100 W (LED) 250V				Menor Preço		819,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
169	792487	PLAFON PLASTICO E-27 21249 MAX 100 W (LED) 250V	UN	-	120,0000	6,8300	819,60
0170	Lote - PONTALETE DE CAIBRO				Menor Preço		5.990,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
170	792541	PONTALETE DE CAIBRO	ML	-	100,0000	59,9000	5.990,00
0171	Lote - PONTEIRO				Menor Preço		93,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
171	784803	PONTEIRO	UN	-	6,0000	15,5000	93,00
0172	Lote - PORTA DE ABRIR DE ALUMINIO				Menor Preço		15.552,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
172	792576	PORTA DE ABRIR DE ALUMINIO	PÇ	-	18,0000	864,0000	15.552,00
0173	Lote - PORTA DE ABRIR SIMPLES DE MADEIRA LISA				Menor Preço		1.488,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
173	792573	PORTA DE ABRIR SIMPLES DE MADEIRA LISA	PÇ	-	6,0000	248,0000	1.488,00
0174	Lote - PORTA DE MADEIRA LISA				Menor Preço		3.720,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
174	792572	PORTA DE MADEIRA LISA	PÇ	-	15,0000	248,0000	3.720,00
0175	Lote - PORTAIS 70X2,10 MADEIRA LISA SEMI OCA				Menor Preço		1.428,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
175	792574	PORTAIS 70X2,10 MADEIRA LISA SEMI OCA	JG	-	6,0000	238,0000	1.428,00
0176	Lote - PORTAIS 80X2,10 MADEIRA SEMI OCA				Menor Preço		3.570,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
176	792575	PORTAIS 80X2,10 MADEIRA SEMI OCA	JG	-	15,0000	238,0000	3.570,00
0177	Lote - PREGO 17x27				Menor Preço		716,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
177	774749	PREGO 17x27	KG	-	40,0000	17,9000	716,00
0178	Lote - PREGO 18x30				Menor Preço		716,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
178	775213	PREGO 18x30	KG	-	40,0000	17,9000	716,00
0179	Lote - PREGO 19x36				Menor Preço		716,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
179	778012	PREGO 19x36	KG	-	40,0000	17,9000	716,00
0180	Lote - PREGO 20x42				Menor Preço		710,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
180	779684	PREGO 20x42	KG	-	40,0000	17,7500	710,00
0181	Lote - PREGO 20x48				Menor Preço		716,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
181	776095	PREGO 20x48	KG	-	40,0000	17,9000	716,00
0182	Lote - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC				Menor Preço		216,1500



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
182	792571	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC	PÇ	-	3,0000	72,0500	216,15
0183	Lote - REATOR ELETROMAGNÉTICO P/FLUORESCENTE COMPACTA1X26W				Menor Preço		620,1000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
183	792568	REATOR ELETROMAGNÉTICO P/FLUORESCENTE COMPACTA1X26W	PÇ	-	78,0000	7,9500	620,10
0184	Lote - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS SIMPLES BITOLA 3/4				Menor Preço		388,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
184	792608	REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS SIMPLES BITOLA 3/4	PÇ	-	3,0000	129,5000	388,50
0185	Lote - REGISTRO DE GAVETA DIN 1/2"				Menor Preço		408,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
185	792590	REGISTRO DE GAVETA DIN 1/2"	PÇ	-	6,0000	68,0000	408,00
0186	Lote - REGISTRO DE GAVETA DIN 3/4"				Menor Preço		369,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
186	792598	REGISTRO DE GAVETA DIN 3/4"	PÇ	-	6,0000	61,5000	369,00
0187	Lote - REGUA DE PEDREIRO 2M				Menor Preço		738,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
187	791144	REGUA DE PEDREIRO 2M	UN	-	12,0000	61,5000	738,00
0188	Lote - REGUA DE PEDREIRO 3M				Menor Preço		738,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
188	791143	REGUA DE PEDREIRO 3M	UN	-	12,0000	61,5000	738,00
0189	Lote - REJUNTE BRANCO				Menor Preço		562,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
189	792536	REJUNTE BRANCO	SC	-	45,0000	12,5000	562,50
0190	Lote - REJUNTE CINZA PLATINA				Menor Preço		1.875,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
190	792537	REJUNTE CINZA PLATINA	SC	-	150,0000	12,5000	1.875,00
0191	Lote - RODAFORRO DE PINUS				Menor Preço		1.534,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
191	792642	RODAFORRO DE PINUS	ML	-	330,0000	4,6500	1.534,50
0192	Lote - RODINHAS PARA ANDAIMES				Menor Preço		1.440,0000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
192	792619	RODINHAS PARA ANDAIMES	UN	-	12,0000	120,0000	1.440,00
0193	Lote - ROLOS PELE DE CARNEIRO LÃ ALTA				Menor Preço		202,8000
193	792613	ROLOS PELE DE CARNEIRO LÃ ALTA	UN	-	12,0000	16,9000	202,80
0194	Lote - SARRAFO DE PINUS 10 CM				Menor Preço		1.500,0000
194	792540	SARRAFO DE PINUS 10 CM	ML	-	100,0000	15,0000	1.500,00
0195	Lote - SARRAFO DE PINUS 7CMX3,00M				Menor Preço		1.372,5000
195	792528	SARRAFO DE PINUS 7CMX3,00M	ML	-	150,0000	9,1500	1.372,50
0196	Lote - SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL				Menor Preço		1.348,5000
196	790081	SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL	LATA	-	15,0000	89,9000	1.348,50
0197	Lote - SOLEIRA EM GRANITO CINZA ANDORINA 14X80 E 14X70				Menor Preço		735,0000
197	792580	SOLEIRA EM GRANITO CINZA ANDORINA 14X80 E 14X70	PÇ	-	21,0000	35,0000	735,00
0198	Lote - SOQUET BASE G4 PORCELANA				Menor Preço		1.162,2000
198	792569	SOQUET BASE G4 PORCELANA	PÇ	-	78,0000	14,9000	1.162,20
0199	Lote - SPOT 1 LÂMPADA COM ROSCA				Menor Preço		1.209,0000
199	1912	SPOT 1 LÂMPADA COM ROSCA	UN	-	78,0000	15,5000	1.209,00
0200	Lote - SPOT 2 LÂMPADAS				Menor Preço		4.360,2000
200	1913	SPOT 2 LÂMPADAS	UN	-	78,0000	55,9000	4.360,20
0201	Lote - TABUA DE PINUS 30 CM				Menor Preço		6.300,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
201	792527	TABUA DE PINUS 30 CM	ML	-	150,0000	42,0000	6.300,00
0202	Lote - TALHADEIRA 1 x 5/16 x 08 CHATA				Menor Preço		81,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
202	782975	TALHADEIRA 1 x 5/16 x 08 CHATA	UN	-	3,0000	27,2000	81,60
0203	Lote - TALHADEIRA 3/4"				Menor Preço		50,3400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
203	776011	TALHADEIRA 3/4"	UN	-	3,0000	16,7800	50,34
0204	Lote - TALHADEIRA CHATA AÇO 1X1/4				Menor Preço		42,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
204	777393	TALHADEIRA CHATA AÇO 1X1/4	UN	-	3,0000	14,0000	42,00
0205	Lote - TEE 100MM ESGOTO				Menor Preço		249,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
205	792605	TEE 100MM ESGOTO	UN	-	12,0000	20,7500	249,00
0206	Lote - TEE DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM				Menor Preço		67,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
206	792594	TEE DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM	PÇ	-	12,0000	5,6500	67,80
0207	Lote - TEE JS DIN 25MM				Menor Preço		23,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
207	792595	TEE JS DIN 25MM	PÇ	-	12,0000	1,9500	23,40
0208	Lote - TELHA ETERNIT				Menor Preço		1.701,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
208	792543	TELHA ETERNIT	UN	-	30,0000	56,7000	1.701,00
0209	Lote - TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL LR-40				Menor Preço		24.885,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
209	792639	TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL LR-40	M2	-	315,0000	79,0000	24.885,00
0210	Lote - TERMINAL ISOLADO ILHOS AM 6 MM2 TI-6-12				Menor Preço		48,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
210	792494	TERMINAL ISOLADO ILHOS AM 6 MM2 TI-6-12	UN	-	150,0000	0,3200	48,00
0211	Lote - TERMINAL ISOLADO ILHOS AZ 2,5 MM2 TI-2,5-8				Menor Preço		1,8000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
211	792495	TERMINAL ISOLADO ILHOS AZ 2,5 MM2 TI-2,5-8	UN	-	12,0000	0,1500	1,80
0212	Lote - TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 11X19X29				Menor Preço		43.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
212	792694	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 11X19X29	MIL	-	20,0000	2.150,0000	43.000,00
0213	Lote - TINTA ESMALTE SINTETICO PARA MADEIRA				Menor Preço		465,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
213	792618	TINTA ESMALTE SINTETICO PARA MADEIRA	UN	-	3,0000	155,0000	465,00
0214	Lote - TINTA ESMALTE SINTETICO PARA PAREDE				Menor Preço		1.091,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
214	792617	TINTA ESMALTE SINTETICO PARA PAREDE	UN	-	15,0000	72,7500	1.091,25
0215	Lote - TINTA LATEX 18 LITROS				Menor Preço		6.087,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
215	792654	TINTA LATEX 18 LITROS	LT	-	24,0000	253,6500	6.087,60
0216	Lote - TINTA PARA PISO 18 LITROS				Menor Preço		2.220,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
216	1929	TINTA PARA PISO 18 LITROS	GL	-	6,0000	370,0000	2.220,00
0217	Lote - TOMADA UNIVERSAL				Menor Preço		597,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
217	792555	TOMADA UNIVERSAL	PÇ	-	60,0000	9,9500	597,00
0218	Lote - TORNEIRA PARA LAVATORIO				Menor Preço		780,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
218	792612	TORNEIRA PARA LAVATORIO	PÇ	-	6,0000	130,0000	780,00
0219	Lote - TRAVAS PARA ANDAIMES				Menor Preço		864,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
219	792616	TRAVAS PARA ANDAIMES	UN	-	12,0000	72,0000	864,00
0220	Lote - TRINCHA ½"				Menor Preço		34,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
220	1953	TRINCHA ½"	UN	-	12,0000	2,9000	34,80
0221	Lote - TRINCHA 2"				Menor Preço		123,6000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
221	1955	TRINCHA 2"	UN	-	12,0000	10,3000	123,60
0222		Lote - TRINCHA 2 1/2"			Menor Preço		159,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
222	775559	TRINCHA 2 1/2"	UN	-	12,0000	13,3000	159,60
0223		Lote - TUBO DE COLA BISNAGA GRANDE			Menor Preço		359,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
223	792606	TUBO DE COLA BISNAGA GRANDE	UN	-	12,0000	29,9500	359,40
0224		Lote - TUBO DE PVC 1/2X 6M			Menor Preço		126,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
224	792610	TUBO DE PVC 1/2X 6M	PÇ	-	6,0000	21,0000	126,00
0225		Lote - TUBO DE PVC 3/4 X 6M			Menor Preço		1.549,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
225	792611	TUBO DE PVC 3/4 X 6M	PÇ	-	63,0000	24,6000	1.549,80
0226		Lote - TUBO PVC 100MM			Menor Preço		539,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
226	792600	TUBO PVC 100MM	PÇ	-	6,0000	89,9000	539,40
0227		Lote - TUBO PVC 100MM ESGOTO 40MMX6M			Menor Preço		133,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
227	792602	TUBO PVC 100MM ESGOTO 40MMX6M	PÇ	-	3,0000	44,5000	133,50
0228		Lote - TUBO PVC 100MM ESGOTO 50MMX6M			Menor Preço		204,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
228	792601	TUBO PVC 100MM ESGOTO 50MMX6M	PÇ	-	3,0000	68,0000	204,00
0229		Lote - TUBO PVC 75MMX600			Menor Preço		262,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
229	792607	TUBO PVC 75MMX600	UN	-	3,0000	87,5000	262,50
0230		Lote - VASO SANITARIO COM SISTEMA DE VALVULA DE DESCARGA ACOPLADO			Menor Preço		8.928,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
230	792609	VASO SANITARIO COM SISTEMA DE VALVULA DE DESCARGA ACOPLADO	PÇ	-	18,0000	496,0000	8.928,00
Total ==>							794.019,09

Fornecedores



 Lote vencedor

JAF CONSTRUÇÕES LTDA								
Núm		Descrição do Lote				Tipo de Julgamento		Total do Lote
0017		Lote - BRITA Nº 01				Menor Preço		17.870,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0018		Lote - BRITA Nº 02				Menor Preço		18.720,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	

KARVALHO FERRAMENTAS E SERVIÇOS LTDA								
Núm		Descrição do Lote				Tipo de Julgamento		Total do Lote
0023		Lote - CABO DE ENXADÃO ROXINHO				Menor Preço		324,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0046		Lote - CAIXA PVC EMBUTIR ALVENARIA 4X2 AMARELA				Menor Preço		63,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0065		Lote - CURVA CURTA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO				Menor Preço		130,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0067		Lote - CURVA LONGA DE 45° x 100mm PARA ESGOTO				Menor Preço		348,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0071		Lote - DISCO CORTE DIAMANTADO MAKITA				Menor Preço		398,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0085		Lote - ELETRODUTO LEVE 1"				Menor Preço		11.160,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0109		Lote - JANELA MAXIN-AR (0,30X1,60)				Menor Preço		15.900,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0113		Lote - JOELHO 90° SR DIN 20X1/2"				Menor Preço		66,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0114		Lote - JOELHO 90° SRM DIN 20X1/2"				Menor Preço		58,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0133		Lote - LUMINARIA SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO COM ALETA PLASTICA PARA 1 LAMPADA, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 40/60 W (NAO INCLUI LÂMPADA). REFERÊNCIA SINAPI-I 12266.				Menor Preço		2.698,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0137		Lote - LUVA SEM DIN 25X3/4"				Menor Preço		17,1000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0147		Lote - MÓDULO TOMADA 2P+T 20A				Menor Preço		33,7800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
0154		Lote - PEÇA ROLIÇA DE EUCALIPTO TRATADA				Menor Preço		9.450,0000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0155		Lote - PEITORIL EM GRANITO CINZA ANDORINHA 16X85			Menor Preço		2.280,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0156		Lote - PENEIRA FINA			Menor Preço		472,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0192		Lote - RODINHAS PARA ANDAIMES			Menor Preço		1.440,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0219		Lote - TRAVAS PARA ANDAIMES			Menor Preço		864,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

AUREA SOLUCOES BR							
Núm		Descrição do Lote			Tipo de Julgamento		Total do Lote
0039		Lote - CABO PP 500 V 2X1,5MM			Menor Preço		945,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0040		Lote - CABO PP 500V 2X2 2,5MM			Menor Preço		2.400,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA							
Núm		Descrição do Lote			Tipo de Julgamento		Total do Lote
0097		Lote - FERRO REDONDO 3/8			Menor Preço		2.086,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA							
Núm		Descrição do Lote			Tipo de Julgamento		Total do Lote
0001		Lote - ADAPTADOR CURTO DIN 25X3/4"			Menor Preço		8,2800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0083		Lote - Eletrodo Denver 3,25 .			Menor Preço		696,1500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

APEX ELEVARE COMERCIAL LTDA							
Núm		Descrição do Lote			Tipo de Julgamento		Total do Lote
0123		Lote - LAMPADA GLOBO LED 30W BIV 2400 LM			Menor Preço		1.050,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total



 Lote vencedor

O C OBRAS E ENGENHARIA LTDA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0024		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM AZUL					Menor Preço		828,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0025		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM BRANCO					Menor Preço		864,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0027		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 16MM					Menor Preço		1.186,8000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0028		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750V CLASSE 5 6MM AZUL					Menor Preço		2.421,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0029		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750 V CLASSE 5 6MM BRANCO					Menor Preço		2.331,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

SOUZA & RICETTI ESTRATEGIA PUBLICA LTDA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0032		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM AZUL					Menor Preço		1.272,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0033		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM BRANCO					Menor Preço		1.272,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0034		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM PRETO					Menor Preço		1.272,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0035		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA CLASSE 5 2,5MM VERMELHO					Menor Preço		1.272,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

65.011.474 ALINE CRISTINE MARCELINO DOS SANTOS SALES									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0026		Lote - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 1,5MM PRETO					Menor Preço		840,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0030		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM PRETO					Menor Preço		2.385,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0031		Lote - CABO FLEX ANTI CHAMA 750 V CLASSE 5 6MM VERMELHO					Menor Preço		2.385,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total



 Lote vencedor

CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0124		Lote - LATA DE VERNIZ 3,6					Menor Preço		1.305,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0213		Lote - TINTA ESMALTE SINTETICO PARA MADEIRA					Menor Preço		150,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0214		Lote - TINTA ESMALTE SINTETICO PARA PAREDE					Menor Preço		750,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0216		Lote - TINTA PARA PISO 18 LITROS					Menor Preço		1.080,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0049		Lote - CANTONEIRA 1"X1/8					Menor Preço		6.840,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0160		Lote - PERFIL "U" 100X40 SIMPLES CHAPA 13 (2,25)					Menor Preço		20.550,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0161		Lote - PERFIL "U" SIMPLES 3"					Menor Preço		8.250,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0162		Lote - PERFIL "U" SIMPLES CHAPA 14					Menor Preço		13.200,0000
Nº Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

HN MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0002		Lote - AGUARRÁS 5 LITROS					Menor Preço		975,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0006		Lote - ARGAMASSA PARA PORCELANATO					Menor Preço		6.000,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0014		Lote - BARRAS DE FERRO DIN 6.3MM BARRAS DE 12 METROS					Menor Preço		8.688,0000
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0043		Lote - CAIXA DE PVC 4X2					Menor Preço		16,0800
N° Item	Cód.	Descrição			UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0044		Lote - CAIXA DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR PARA 4 DISJUNTORES					Menor Preço		48,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0045		Lote - CAIXA PVC DE EMBUTIR ALVENARIA 4X4 AMARELA			Menor Preço		66,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0061		Lote - CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A HORIZONTE SLEEEK BR BRILHO			Menor Preço		900,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0062		Lote - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A HORIZONTAL SLEEK BR BRILHO			Menor Preço		450,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0063		Lote - CONJUTO INTERRUPTOR SIMPLES HORIZ 19931 - 30			Menor Preço		122,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0064		Lote - CUNHA DE 2MM SACOS COM 50 UNIDADES			Menor Preço		3.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0066		Lote - CURVA CURTA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO			Menor Preço		132,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0070		Lote - DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO; NUMERO/MEDIDAS: 480 X 120 MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: CONSTRUCAO CIVIL;			Menor Preço		138,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0072		Lote - DISCO DE CORTE 7" (FINO)			Menor Preço		1.125,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0073		Lote - DISCO DE SERRA - 7.1/4 POLEGADAS; DENTES: 48 DENTES			Menor Preço		540,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0084		Lote - ELETRODUTO CORRUGADO 25MM (3/4")			Menor Preço		660,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0086		Lote - ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL COR AMARELO DE 32MM, 25 METROS			Menor Preço		1.200,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0095		Lote - FECHADURA EXTERNA PARA PORTA E PORTÕES			Menor Preço		585,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0096		Lote - FECHADURA PARA BANHEIRO			Menor Preço		228,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0101		Lote - GRAMPO DE ATERRAMENTO 5/8" TH58			Menor Preço		14,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0102		Lote - HASTE ATERRA BAIXA CAMADA 5/8" X 2438 MM			Menor Preço		99,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0111		Lote - JOELHO 90° DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM			Menor Preço		25,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0118		Lote - JOGO DE DOBRADIÇA - CARTELA COM 3 UNIDADES			Menor Preço		337,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0119		Lote - JOGOS DE ALIZARES			Menor Preço		1.260,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3632-0530
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2026
Página(s): 30/39

 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0125		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 120 E 180			Menor Preço		150,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0132		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 60, 80 E 100			Menor Preço		70,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0140		Lote - MANGUEIRA DE PEDREIRO NÍVEL 5/16 X 1 1/2			Menor Preço		132,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0145		Lote - MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO			Menor Preço		408,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0146		Lote - MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES			Menor Preço		330,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0148		Lote - NIPLE DUPLO 1/2"			Menor Preço		36,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0153		Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº8			Menor Preço		140,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0164		Lote - PLACA 2X4 PARA 1 FUNÇÃO RETANGULAR			Menor Preço		109,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0167		Lote - PLACA COM SUPORTE 4 X 4 2 MODULOS 16021 SLEEK BR BRILHO			Menor Preço		276,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0182		Lote - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC			Menor Preço		96,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0196		Lote - SELADOR ACRILICO 18L REF: SUVINIL			Menor Preço		1.020,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0198		Lote - SOQUET BASE G4 PORCELANA			Menor Preço		546,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0206		Lote - TEE DE REDUÇÃO JS DIN 25X20MM			Menor Preço		50,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0211		Lote - TERMINAL ISOLADO ILHOS AZ 2,5 MM2 TI-2,5-8			Menor Preço		1,6800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0217		Lote - TOMADA UNIVERSAL			Menor Preço		420,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0224		Lote - TUBO DE PVC 1/2X 6M			Menor Preço		102,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0225		Lote - TUBO DE PVC 3/4 X 6M			Menor Preço		1.197,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total



 Lote vencedor

ANA HELENA FERRAZ CORREA									
Núm		Descrição do Lote					Tipo de Julgamento		Total do Lote
0003		Lote - ANDAIMES TUBULARES 1,0X1,50					Menor Preço		25.800,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0004		Lote - ARAME RETORCIDO					Menor Preço		1.452,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0005		Lote - AREIA MEDIA					Menor Preço		23.750,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0007		Lote - ASSENTO VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL					Menor Preço		406,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0008		Lote - AZULEJOS					Menor Preço		4.914,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0009		Lote - BARRAMENTO BIFAS DISJ DIN BP63-E2/21 12 POLOS 63 A 400V					Menor Preço		315,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0010		Lote - BARRAMENTO TRIFAS DISJ DIN BP63-E3/21 12 POLOS 63ª 400V					Menor Preço		420,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0011		Lote - BARRAS DE APOIO EM TUBO GALVANIZADO 1,5"X 90CM					Menor Preço		1.944,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0012		Lote - BARRAS DE FERRO DIN 10.0 MM BARRAS DE 12 METROS					Menor Preço		7.470,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0013		Lote - BARRAS DE FERRO DIN 5.0MM BARRAS DE 12 METROS					Menor Preço		2.952,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0015		Lote - BARRAS DE FERRO DIN 8.0 MM BARRAS DE 12 METROS					Menor Preço		8.610,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0016		Lote - BETONEIRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL.					Menor Preço		5.990,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0019		Lote - BROCAS DE VIDEA 10MM					Menor Preço		100,4400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0020		Lote - BROCAS DE VIDEA 12MM					Menor Preço		104,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0021		Lote - BROCAS DE VIDEA 6MM					Menor Preço		66,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0022		Lote - BROCAS DE VIDEA 8MM					Menor Preço		69,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total		
0038		Lote - CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5 , ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 4,00MM2 ROLO 100METROS					Menor Preço		14,4000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0041		Lote - CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS			Menor Preço		1.284,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0042		Lote - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES			Menor Preço		846,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0047		Lote - CAIXA PVC OCTOGONAL 3X3			Menor Preço		354,9000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0055		Lote - COMPRESSOR PARA PINTURA , COM PISTOLA			Menor Preço		870,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0056		Lote - CONECTOR GENERICO P/ BARRAMENTO CABO 16MM2 63ª 11900			Menor Preço		317,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0059		Lote - CONECTOR PARAF FEND SIMPLES PF 95 (35-95 MM2)			Menor Preço		354,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0060		Lote - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95			Menor Preço		359,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0075		Lote - DISJUNTORES BPS 45 K			Menor Preço		744,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0076		Lote - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A 6000 K			Menor Preço		579,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0079		Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO - NEMA DIN 20A			Menor Preço		32,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0080		Lote - DISJUNTOR UNOPLOAR 16 A 3000K			Menor Preço		438,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0081		Lote - DISJUNTOR UNOPOLAR 10A 3000K			Menor Preço		657,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0082		Lote - DIVISORIA EM GRANITO POLIDO CINZA ANDORNHIA			Menor Preço		12.375,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0089		Lote - ENXADÃO ESTREITO SEM CABO			Menor Preço		194,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0091		Lote - ESPELHO 90X90M VIDRO DE CRISTAL			Menor Preço		300,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0093		Lote - Estanque 4x2			Menor Preço		912,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0094		Lote - EXTENSOR 3,00 METROS PARA ROLO DE PINTURA			Menor Preço		212,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0099		Lote - FORRO DE PINUS			Menor Preço		5.490,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0100		Lote - GESSO RAPIDO 5KG			Menor Preço		4.125,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0103		Lote - HASTE TERRA 2.40 GAL			Menor Preço		882,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0104		Lote - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES			Menor Preço		115,2900
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0106		Lote - INTERRUPTOR BIPOLAR DR			Menor Preço		450,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0107		Lote - INTERRUPTOR PARALELO HORIZ SLEEK BR BRILHO			Menor Preço		267,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0108		Lote - JANELA DE CORRER 1,20X2,00			Menor Preço		23.850,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0110		Lote - JANELA MAXIN-AR (0,80X0,80)			Menor Preço		1.272,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0112		Lote - JOELHO 90° JS DIN 25MM			Menor Preço		5,3400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0116		Lote - JOELHO PVC 90°X40MM ESGOTO			Menor Preço		12,1200
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0117		Lote - JOELHO PVC 90°X50MM ESGOTO			Menor Preço		26,6400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0122		Lote - LAMPADA FLUORESCENTE			Menor Preço		1.833,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0126		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 20			Menor Preço		88,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0127		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 220 E 240			Menor Preço		142,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0128		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 320			Menor Preço		77,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0129		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 36			Menor Preço		88,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0130		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 400			Menor Preço		88,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0131		Lote - LIXA DE PAREDE COM GRANULAÇÃO 600			Menor Preço		88,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0134		Lote - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM.G			Menor Preço		489,0000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0135		Lote - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. M			Menor Preço		438,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0136		Lote - LUVA SEM DIN 20X1/2"			Menor Preço		16,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0138		Lote - MADERITE DE 10MM			Menor Preço		1.717,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0141		Lote - MARRETAS COM CABO PARA 10 KG			Menor Preço		2.826,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0142		Lote - MARTELETE DE 10 KG			Menor Preço		11.940,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0149		Lote - NIVELADOR E ESPAÇADOR			Menor Preço		3.105,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0151		Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº10			Menor Preço		245,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0152		Lote - PARAFUSO COM BUCHAS Nº6			Menor Preço		70,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0157		Lote - PENEIRA MEDIA			Menor Preço		478,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0159		Lote - PERFIL SIMPLES 100X40 CHAPA 13			Menor Preço		22.500,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0165		Lote - PLACA 2X4 PARA 2 FUNÇÕES RETANGULARES			Menor Preço		13,1400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0166		Lote - PLACA COM SUPORTE 4 X 2 MODULO SEPARADO			Menor Preço		32,6400
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0168		Lote - PLACA + SUPORTE 4X2 2 MOD SEPARADOS			Menor Preço		168,9000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0170		Lote - PONTALETE DE CAIBRO			Menor Preço		4.885,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0172		Lote - PORTA DE ABRIR DE ALUMINIO			Menor Preço		14.148,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0175		Lote - PORTAIS 70X2,10 MADEIRA LISA SEMI OCA			Menor Preço		1.296,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0179		Lote - PREGO 19x36			Menor Preço		637,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0180		Lote - PREGO 20x42			Menor Preço		587,2000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0181		Lote - PREGO 20x48			Menor Preço		588,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0183		Lote - REATOR ELETROMAGNÉTICO P/FLUORESCENTE COMPACTA1X26W			Menor Preço		3.120,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0186		Lote - REGISTRO DE GAVETA DIN 3/4"			Menor Preço		360,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0191		Lote - RODAFORRO DE PINUS			Menor Preço		1.481,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0194		Lote - SARRAFO DE PINUS 10 CM			Menor Preço		495,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0197		Lote - SOLEIRA EM GRANITO CINZA ANDORINA 14X80 E 14X70			Menor Preço		646,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0201		Lote - TABUA DE PINUS 30 CM			Menor Preço		1.837,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0202		Lote - TALHADEIRA 1 x 5/16 x 08 CHATA			Menor Preço		48,7500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0203		Lote - TALHADEIRA 3/4"			Menor Preço		41,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0204		Lote - TALHADEIRA CHATA AÇO 1X1/4			Menor Preço		37,0500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0207		Lote - TEE JS DIN 25MM			Menor Preço		13,9200
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0210		Lote - TERMINAL ISOLADO ILHOS AM 6 MM2 TI-6-12			Menor Preço		42,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0212		Lote - TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS 11X19X29			Menor Preço		39,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0215		Lote - TINTA LATEX 18 LITROS			Menor Preço		3.696,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0220		Lote - TRINCHA ½"			Menor Preço		30,3600
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0222		Lote - TRINCHA 2 1/2"			Menor Preço		121,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0223		Lote - TUBO DE COLA BISNAGA GRANDE			Menor Preço		167,8800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0227		Lote - TUBO PVC 100MM ESGOTO 40MMX6M			Menor Preço		111,6000



 Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0228		Lote - TUBO PVC 100MM ESGOTO 50MMX6M			Menor Preço		174,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO							
Núm		Descrição do Lote	Tipo de Julgamento		Total do Lote		
0036		Lote - CABO FLEXÍVEL CLASSE 5	Menor Preço		2.106,0000		
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0037		Lote - CABO FLEXÍVEL, CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF- B 1 CONDUTOR, 450.750 SELÃO NOMINAL 1,5MM2 ROLO 100METROS			Menor Preço		2.160,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0048		Lote - CAL HIDRATADA			Menor Preço		5.811,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0050		Lote - CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 60 LITROS			Menor Preço		2.736,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0051		Lote - CARRINHO DE MAO CACAMBA PARA 90 LITROS			Menor Preço		3.276,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0052		Lote - CAVADEIRA COM CABO DE FERRO			Menor Preço		249,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0053		Lote - CAVADEIRA COM CABO DE MADEIRA DE ABRIR			Menor Preço		127,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0054		Lote - CIMENTO PORTLAND CP II - 50 KG			Menor Preço		39.000,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0057		Lote - CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 10 (2,5 - 10MM2)			Menor Preço		466,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0058		Lote - CONECTOR PARAF FEND BIMETAL PFB 16 (10-16 MM2)			Menor Preço		587,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0068		Lote - CURVA LONGA DE 45° x 75mm PARA ESGOTO			Menor Preço		336,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0069		Lote - DESEMPENADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL COM CABO DE MADEIRA; NUMERO/MEDIDAS: MEDINDO 300MM X 120MM; TIPO: LISA; FINALIDADE: PINTURA;			Menor Preço		65,8800
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0074		Lote - DISCO PARA PORCELANATO			Menor Preço		140,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0077		Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO			Menor Preço		95,4000



Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0078		Lote - DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO(220V/127V)			Menor Preço		33,3000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0087		Lote - ENGATE FLEXIVEL 1/2"X30MM			Menor Preço		91,2000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0088		Lote - ENXADA COM CABO 2,0 LB			Menor Preço		518,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0090		Lote - ENXADÃO LARGO 2,5LB - COM CABO DE MADEIRA			Menor Preço		215,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0092		Lote - ESPUMA EXPANSIVA PARA ASSENTAMENTO DE PORTAIS BISNAGAS			Menor Preço		891,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0098		Lote - FITA ISOLANTE PRETA - ROLO DE 20MT			Menor Preço		468,7500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0105		Lote - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES E TOMADA QUADRADA TOMADA 2P+T			Menor Preço		24,3000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0115		Lote - JOELHO DE ESGOTO 90 100 MM			Menor Preço		120,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0120		Lote - LAJE DE COBERTURA H12			Menor Preço		5.280,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0121		Lote - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" (SERRINHA)			Menor Preço		157,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0139		Lote - MANGUEIRA DE JARDIM 3/4			Menor Preço		621,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0143		Lote - MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 27MM			Menor Preço		92,2500
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0144		Lote - MARTELO - TIPO: DE CARPINTEIRO 29MM			Menor Preço		110,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0150		Lote - PÁ DE BICO -CABO DE MADEIRA			Menor Preço		246,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0158		Lote - PERFIL ENRIJECIDO 100X40 CHAPA 13			Menor Preço		69.300,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0163		Lote - PISO PORCELANATO			Menor Preço		19.096,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0169		Lote - PLAFON PLASTICO E-27 21249 MAX 100 W (LED) 250V			Menor Preço		612,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0171		Lote - PONTEIRO			Menor Preço		81,0000



☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0173		Lote - PORTA DE ABRIR SIMPLES DE MADEIRA LISA			Menor Preço		869,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0174		Lote - PORTA DE MADEIRA LISA			Menor Preço		2.158,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0176		Lote - PORTAIS 80X2,10 MADEIRA SEMI OCA			Menor Preço		2.998,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0177		Lote - PREGO 17x27			Menor Preço		592,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0178		Lote - PREGO 18x30			Menor Preço		592,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0184		Lote - REGISTRO DE GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS SIMPLES BITOLA 3/4			Menor Preço		179,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0185		Lote - REGISTRO DE GAVETA DIN 1/2"			Menor Preço		315,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0187		Lote - REGUA DE PEDREIRO 2M			Menor Preço		462,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0188		Lote - REGUA DE PEDREIRO 3M			Menor Preço		670,8000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0189		Lote - REJUNTE BRANCO			Menor Preço		220,5000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0190		Lote - REJUNTE CINZA PLATINA			Menor Preço		705,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0193		Lote - ROLOS PELE DE CARNEIRO LÃ ALTA			Menor Preço		180,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0195		Lote - SARRAFO DE PINUS 7CMX3,00M			Menor Preço		885,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0199		Lote - SPOT 1 LÂMPADA COM ROSCA			Menor Preço		975,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0200		Lote - SPOT 2 LÂMPADAS			Menor Preço		1.950,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0205		Lote - TEE 100MM ESGOTO			Menor Preço		138,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0208		Lote - TELHA ETERNIT			Menor Preço		1.407,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0209		Lote - TELHA METÁLICA TRAPEZOIDAL LR-40			Menor Preço		39.060,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ
Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60
CENTRO, MARIA DA FÉ - MG
CNPJ: 18.025.957/0001-58
Telefone: (35) 3632-0530
E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

☐ Lote vencedor

Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0218		Lote - TORNEIRA PARA LAVATORIO			Menor Preço		354,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0221		Lote - TRINCHA 2"			Menor Preço		81,6000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0226		Lote - TUBO PVC 100MM			Menor Preço		419,4000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0229		Lote - TUBO PVC 75MMX600			Menor Preço		224,7000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
0230		Lote - VASO SANITARIO COM SISTEMA DE VALVULA DE DESCARGA ACOPLADO			Menor Preço		7.470,0000
Nº Item	Cód.	Descrição	UND	%	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total